2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
MAIO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histoérico
30/04/2019 SALDO ANTERIOR
02/05/2019 APLICACAO
03/05/2019 APLICACAO
07/05/2019 APLICAGAO
10/05/2019 APLICAGAO
13/05/2019 APLICACAO
17/05/2019 APLICACAO
20/05/2019 APLICACAO
21/05/2019 APLICACAO
22/05/2019 APLICACAO
24/05/2019 APLICACAO
28/05/2019 APLICACAO
31/05/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2019
31/05/2019

3,648811029
3,655721493

Rentabilidade

No més 0,1893
No ano 0,9011
Ultimos 12 meses  2,2000

Valor Valor IR Prej. Comp.

5.714,90
5,00
81,93
5,81
5,00
17,00
25,00
5,00
10,00
804,32
90,27
22,83
6.798,64

5.714,90
1.072,16
0,00
11,58
0,00
0,00
11,58
6.798,64

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
1.566,236945
1,370179
22,450040
1,591753
1,369480
4,655819
6,844547
1,368792
2,737347
220,150692
24,703722
6,246672
1.859,725988

(G333071515947695014
07/06/2019 15:24:47

Valor cota

3,649157327
3,649436610
3,650062302
3,651020517
3,651344089
3,652542216
3,652854572
3,653170890
3,653497483
3,654105149
3,654745646

Saldo cotas

1.567,607124
1.590,057164
1.591,648917
1.593,018397
1.597,674216
1.604,518763
1.605,887555
1.608,624902
1.828,775594
1.853,479316
1.859,725988
1.859,725988

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



