



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 2573-9

Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA

Mês/ano referência MAIO/2019

S PUBLICO	SUPREMO	- CNPJS	PUBLICO	SUPREMO
-----------	----------------	---------	----------------	----------------

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/04/2019	SALDO ANTERIOR	5.714,90			1.566,236945		
02/05/2019	APLICAÇÃO	5,00			1,370179	3,649157327	1.567,607124
03/05/2019	APLICAÇÃO	81,93			22,450040	3,649436610	1.590,057164
07/05/2019	APLICAÇÃO	5,81			1,591753	3,650062302	1.591,648917
10/05/2019	APLICAÇÃO	5,00			1,369480	3,651020517	1.593,018397
13/05/2019	APLICAÇÃO	17,00			4,655819	3,651344089	1.597,674216
17/05/2019	APLICAÇÃO	25,00			6,844547	3,652542216	1.604,518763
20/05/2019	APLICAÇÃO	5,00			1,368792	3,652854572	1.605,887555
21/05/2019	APLICAÇÃO	10,00			2,737347	3,653170890	1.608,624902
22/05/2019	APLICAÇÃO	804,32			220,150692	3,653497483	1.828,775594
24/05/2019	APLICAÇÃO	90,27			24,703722	3,654105149	1.853,479316
28/05/2019	APLICAÇÃO	22,83			6,246672	3,654745646	1.859,725988
31/05/2019	SALDO ATUAL	6.798,64			1.859,725988		1.859,725988

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 5.714,90 APLICAÇÕES (+) 1.072,16 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 11,58 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 11,58 SALDO ATUAL = 6.798,64

Valor da Cota

30/04/2019 3,648811029 31/05/2019 3,655721493

Rentabilidade

 No mês
 0,1893

 No ano
 0,9011

 Últimos 12 meses
 2,2000

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088